PER QUESTI MOTIVI, LA CORTE, ALL’UNANIMITÀ, 

1. Dichiara ricevibile il ricorso; 

2. Ritiene che vi sia stata violazione dell’articolo 1 del Protocollo n. 1 della 

Convenzione; 

3. Ritiene 

(a) che lo Stato convenuto debba versare alla società ricorrente le seguenti 

somme: 

EUR 544.000 (cinquecentoquarantaquattromila euro), oltre l’importo 

eventualmente dovuto a titolo di imposta, per il danno patrimoniale 

e non patrimoniale; 

(i) EUR 10.000 (diecimila euro), oltre l’importo eventualmente 

dovuto dalla società ricorrente a titolo di imposta, per le spese;